
 

Территориальная избирательная комиссия № 20 

 

Санкт-Петербург 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 мая 2016 20 мая 2016 № 2-2 

 

 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв  

составов участковых избирательных комиссий 

 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1
 
статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия решила:  

1.Предложить для зачисления в резерв составов участковых 

избирательных  комиссий Санкт-Петербурга кандидатуры согласно 

прилагаемому списку. 

         2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых  

для зачисления в резерв составов участковых избирательных  комиссий                     

в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию. 

 

 
 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

   

 

                     А.Г. Иванова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

   

                      О.В. Базанова 

 

 

  



Приложение  

           к решению территориальной избирательной                      

            комиссии № 20 от 20.05.2016 № 2-2 
 

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий 
 

Территориальная избирательная комиссия № 20 
 

г. Санкт-Петербург 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность назначения, 

указанная политической 

партией 

(при наличии) 

№  

избирательного  

участка 

1.  Дорофеева Екатерина Викторовна собрание избирателей по месту 

работы   

1951 

2.  Гаврилова Лариса Владимировна  собрание избирателей по месту 

работы   

1952 

3.  Трушко Андрей Сергеевич собрание избирателей по месту 

работы   

1952 

4.  Балашова Ольга Сергеевна собрание избирателей по месту 

работы   

1952 

5.  Немова Нинель Юрьевна собрание избирателей по месту 

работы   

1953 

6.  Нагорнов Дмитрий Павлович собрание избирателей по месту 

работы   

1955 

7.  Красько Юлия Александровна собрание избирателей по месту 

работы   

1955 

8.  Лунгул Оксана Дмитриевна собрание избирателей по месту 

работы   

1955 



9.  Гилязова Карина Мидхатовна собрание избирателей по месту 

работы   

1956 

10.  Аленичева Яна Сергеевна собрание избирателей по месту 

работы   

1957 

11.  Величко Татьяна Михайловна собрание избирателей по месту 

работы   

1958 

12.  Смирнова Ирина Васильевна собрание избирателей по месту 

работы   

1959 

13.  Борисова Наталья Олеговна собрание избирателей по месту 

работы   

1960 

14.  Дюкарева Виктория Николаевна собрание избирателей по месту 

работы   

1963 

15.  Ремнева Юлия Александровна собрание избирателей по месту 

работы   

1964 

16.  Смирнова Ольга Леонидовна собрание избирателей по месту 

работы   

1964 

17.  Шумихина Анна Валентиновна собрание избирателей по месту 

работы   

1964 

18.  Марченко Светлана Викторовна собрание избирателей по месту 

работы   

1966 

19.  Котеленец Инга Григорьевна собрание избирателей по месту 

работы   

1966 

20.  Моисеева Ирина Вячеславовна собрание избирателей по месту 

работы   

1966 

21.  Мищенкова Ирина Валерьевна собрание избирателей по месту 

работы   

1966 



22.  Кошмак Ольга Петровна собрание избирателей по месту 

работы   

1967 

23.  Щевелева Вероника Сергеевна собрание избирателей по месту 

работы   

1968 

24.  Спирькина Наталья Сергеевна собрание избирателей по месту 

работы   

1970 

25.  Майорова Юлия Евгеньевна собрание избирателей по месту 

работы   

1970 

26.  Андреева Ольга Васильевна собрание избирателей по месту 

работы   

1971 

27.  Бобровская Светлана Ивановна собрание избирателей по месту 

работы   

1972 

28.  Бескостая Елена Юрьевна собрание избирателей по месту 

работы   

1976 

29.  Жукова Надежда Викторовна собрание избирателей по месту 

работы   

1977 

30.  Халикова Ирина Петровна собрание избирателей по месту 

работы   

1978 

31.  Фишер Ольга Александровна собрание избирателей по месту 

жительства   

1979 

32.  Любецкая Ольга Васильевна собрание избирателей по месту 

жительства   

1979 

33.  Суворова Елена Геннадьевна собрание избирателей по месту 

работы   

1980 

34.  Захарова Алевтина Михайловна собрание избирателей по месту 

работы   

1980 



35.  Соломко Наталья Евгеньевна собрание избирателей по месту 

работы   

1980 

36.  Антипова Наталья Александровна собрание избирателей по месту 

работы   

1980 

37.  Миренкова Алина Александровна собрание избирателей по месту 

работы  

1986 

38.  Бельская Алина Александровна собрание избирателей по месту 

работы  

1986 

39.  Макалова Дарья Владимировна собрание избирателей по месту 

работы  

1986 

40.  Гончарова Ольга Сергеевна собрание избирателей по месту 

работы  

1986 

41.  Ходжаева Наталия Михайловна собрание избирателей по месту 

работы  

1986 

42.  Тагаева Лилия Исламовна собрание избирателей по месту 

работы  

1986 

43.  Помельникова Анастасия 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы  

1986 

44.  Евстратова Оксана Юрьевна собрание избирателей по месту 

работы  

1986 

45.  Кузьмичева Елена Юрьевна собрание избирателей по месту 

работы   

1987 

46.  Маслова Любовь Владимировна собрание избирателей по месту 

работы   

1987 

47.  Дорошенко Маргарита Васильевна собрание избирателей по месту 

работы   

1988 



48.  Сусленко Олег Яковлевич собрание избирателей по месту 

жительства  

1989 

49.  Соломаткина Елена Евгеньевна собрание избирателей по месту 

жительства  

1990 

50.  Величко Константин Сергеевич собрание избирателей по месту 

работы  

1990 

51.  Лучкина Антонина Николаевна собрание избирателей по месту 

работы  

1991 

52.  Стефанюк Елена Николаевна  собрание избирателей по месту 

работы  

1992 

53.  Никифорова Марина Марьяновна собрание избирателей по месту 

работы  

1992 

54.  Шукшина Валентина Ивановна собрание избирателей по месту 

работы  

1993 

55.  Дереновская Ирина Юрьевна собрание избирателей по месту 

работы  

1993 

56.  Косолапов Кирилл Сергеевич собрание избирателей по месту 

работы  

1996 

57.  Липовская Наталия Сергеевна собрание избирателей по месту 

работы  

1998 

58.  Седова Екатерина Владимировна собрание избирателей по месту 

работы  

2000 

59.  Жураев Михаил Тимурович собрание избирателей по месту 

работы  

2002 

60.  Строкач Наталья Юрьевна собрание избирателей по месту 

работы  

2003 



61.  Маслова Татьяна Сергеевна собрание избирателей по месту 

работы   

2005 

62.  Шаньгин Алексей Георгиевич собрание избирателей по месту 

работы   

2006 

63.  Шаньгина  Евгения Анатольевна собрание избирателей по месту 

работы   

2006 

64.  Путинцева Анастасия Сергеевна собрание избирателей по месту 

работы   

2008 

65.  Груничева Надежда Владимировна собрание избирателей по месту 

работы   

2010 

66.  Луговская Елена Сергеевна собрание избирателей по месту 

работы   

2010 

67.  Некрасов Иван Сергеевич собрание избирателей по месту 

работы   

2011 

68.  Галушина Елизавета Александровна собрание избирателей по месту 

жительства   

2012 

69.  Кобелева Мария Вячеславовна собрание избирателей по месту 

жительства   

2012 

70.  Крицкая Марина Владимировна собрание избирателей по месту 

жительства   

2012 

71.  Росянок Карина Сергеевна собрание избирателей по месту 

жительства   

2012 

72.  Евсеева Оксана Владиславовна собрание избирателей по месту 

работы   

2013 

73.  Еленкова Анастасия Александровна собрание избирателей по месту 

работы   

2013 



74.  Кулешова Галина Яковлевна собрание избирателей по месту 

работы   

2013 

75.  Карпенко Жанна Владимировна собрание избирателей по месту 

работы   

2013 

76.  Яренкова Светлана Владимировна  собрание избирателей по месту 

работы   

2013 

77.  Павлова Наталья Константиновна собрание избирателей по месту 

работы   

2013 

78.  Перцева Надежда Владимировна собрание избирателей по месту 

работы   

2013 

79.  Филиппов Петр Александрович собрание избирателей по месту 

работы   

2014 

80.  Волков Владимир Николаевич собрание избирателей по месту 

работы   

2014 

81.  Кораблева Татьяна Юрьевна собрание избирателей по месту 

работы   

2014 

82.  Довгулева Анастасия 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы   

2014 

83.  Березин Алексей Анатольевич собрание избирателей по месту 

работы   

2014 

84.  Волгин Александр Владимирович собрание избирателей по месту 

работы   

2014 

85.  Сиротенко Сергей Николаевич собрание избирателей по месту 

работы   

2014 

86.  Гейн Татьяна Александровна собрание избирателей по месту 

работы   

2016 

 


